
ONTVANGST   en   DRANKEN.

ONTVANGST MET KOFFIE/THEE 4
KOFFIE
THEE
MINERAALWATER (PLAT EN BRUISEND)

ONTVANGST MET KOFFIE/THEE EN LEKKERS
KOFFIE
THEE
MINERAALWATER (PLAT EN BRUISEND)
- MET  LEKKERS
- MET PETITFOUR
- MET GEBAK

5
6
8

DRANKEN ONBEPERKT PER UUR

WELKOMSTCOCKTAIL, MET OF ZONDER ALCOHOL
WELKOM MET PROEFGLAASJE MAALLUST

BIER, SPECIAALBIER, WIJN, FRIS EN MIX
1E UUR
2E UUR
DAARNA

5
4

11
8,5

5

PRIJZEN PER PERSOON, VANAF 20
PERSONEN


